
Jøker Eg ApS

Assenbækvej 5, 6862 Tistrup

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 55 85 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/11 2016

Bjarne Jøker Eg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jøker Eg ApS
Assenbækvej 5
6862 Tistrup

CVR-nr.: 25 55 85 10
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Bjarne Jøker Eg

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Vestergade 4
6800 Varde

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Jøker Eg ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 62.338, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 11.023.168.

Regnskabsårets resultat levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-15.455	-13.430
Bruttoresultat		-15.455	-13.430
Finansielle indtægter		398.288	852.471
Andre finansielle omkostninger		-462.753	-826.780
Resultat før skat		-79.920	12.261
Skat af årets resultat	1	17.582	-2.867
Årets resultat		-62.338	9.394

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	400.000	400.000
Overført resultat	-462.338	-390.606
	-62.338	9.394

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		542	115.393
Udskudt skatteaktiv		17.582	0
Selskabsskat		755	1.780
Tilgodehavender		18.879	117.173
Værdipapirer		8.993.919	9.152.240
Likvide beholdninger		2.553.867	2.623.145
Omsætningsaktiver		11.566.665	11.892.558
Aktiver		11.566.665	11.892.558
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.498.168	10.960.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	2	11.023.168	11.485.506
Gæld til kreditinstitutter		138.225	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.137	93.917
Gæld til associerede virksomheder		300.000	300.000
Anden gæld		13.135	13.135
Kortfristet gæld		543.497	407.052
Gældsforpligtelser		543.497	407.052
Passiver		11.566.665	11.892.558
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.867
Årets udskudte skat	<u>-17.582</u>	<u>0</u>
	<u>-17.582</u>	<u>2.867</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	te for regnskabs-	DKK
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	10.960.506	400.000	11.485.506
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-462.338</u>	<u>400.000</u>	<u>-62.338</u>
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>10.498.168</u>	<u>400.000</u>	<u>11.023.168</u>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Af selskabskapitalen er DKK 31.250 A-anparter og DKK 93.750 B-anparter.

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut:		
Indestående i kreditinstitut	2.549.928	2.623.145

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bjarne Jøker Eg ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
